Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018

                                                                        № 831-па

Об определении помещений для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва 9 сентября 2018 года
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва 9 сентября 2018 года, в соответствии с законом Иркутской области от 06.04.2011 № 18-оз «О выборах депутатов Законодательного Собрания в Иркутской области», с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие помещения для проведения встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области третьего созыва 9 сентября 2018 года, расположенные по адресам:

1.1. Иркутская область, г. Ангарск, квл 40, д. 1 (Муниципальное автономное учреждение Ангарского городского округа «Дворец культуры «Энергетик»).

1.2. Иркутская область, г. Ангарск, мкр Китой, ул. Трактовая, д. 34а (Структурное подразделение муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа Дворец культуры «Энергетик» «Дом культуры «Лесник»).

1.3. Иркутская область, г. Ангарск, квл 72, д. 21 (Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ангарский лицей № 1»).

1.4. Иркутская область, с. Одинск, ул. Ленина, д. 7 (Муниципальное автономное учреждение Ангарского городского округа «Дом культуры «Одинск»).

1.5. Иркутская область, с. Савватеевка,  ул. Клубная,  д. 2 (Муниципальное автономное учреждение Ангарского городского округа «Дом культуры «Нива»).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Ангарского городского округа.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров